

Kropka

Udane zakupy i kropka!

Obowiązuje w terminie:

09-22.07.2026 lub do wyczerpania zapasów.



4,39

Śmietana 18% 400g
OSM Piątnica
10,98 zł/kg



13,99

Twaróg półtłusty
krajanka 1kg
OSM Krasnystaw



1,55

Smalec 200g
Łuków
7,75 zł/kg



6,99

Konserwa
Golonkowa
wieprzowa,
Gulasz Angielski
Krakus 300g
Animex
23,30 zł/kg



2,59

Ocet spirytusowy
10% butelka
plastikowa
500ml
Rolnik
5,18 zł/l



1,85

Jogurt naturalny
Primo 180g+20g
Zott
9,25 zł/kg



2,05

Deser Galaretka 175g
różne rodzaje
Zott
11,71 zł/kg



4,29

Jogurt pitny
Skyr 360g
różne rodzaje
SM Mlekpól
11,92 zł/l



2,45

Serek
homogenizowany 150g
różne rodzaje
OSM Piątnica
16,33 zł/kg



3,25

Mleko świeże
Łaciate 3,2% 1l
SM Mlekpól

10,25

Śmietanka UHT
Łowicka 36%
500ml
OSM Łowicz
20,50 zł/l





25,19

Ser żółty
Salamy 1kg
OSM Łowicz



16,49

Pasztet
Zdzicha 1kg
JBB



31,99

Ser żółty
Rycki Edam 1kg
SM Ryki



36,39

Ser żółty
Rycki Maasdam 1kg
SM Ryki



28,89

Połędwica
sopocka 1kg
JBB



4,75

Ser do
smarowania
KremSer 140g
SM Ryki
33,93 zł/kg



3,85

Margaryna
Smakowita 450g
różne rodzaje
Bunge
8,56 zł/kg



6,75

Olej rzepakowy
Oleo 900ml
Bunge
7,50 zł/l



5,79

Makaron domowy 1kg
różne rodzaje
Artex



3,65

Makaron 2-jajeczny
Babcini Gosi 400g
różne rodzaje
Artex
9,13 zł/kg



3,99

Mąka Basia 1kg
wybrane rodzaje
Goodmills



7,59

Sos sojowy Tao Tao
150ml klasyczny,
sojowo-grzybowy
Tan-Viet
50,60 zł/l



9,39

Sos chili
Tao Tao 200g
słodki,
słodko-pikantny
Tan-Viet
46,95 zł/kg



2,59

Koncentrat
pomidorowy 30%
Helcom 190g
Greek Trade
13,63 zł/kg



3,09

Passata Przecier
pomidorowy
Helcom 500g
Greek Trade
6,18 zł/kg



2,59

Pasztet drobiowy 131g
różne rodzaje
Prof i
19,77 zł/kg



5,75

Pasztet
Jedyny 130g
różne rodzaje
Prof i
44,23 zł/kg



0,89

Sos sałatkowy 9g
różne rodzaje
Prymat
98,89 zł/kg



1,35

Przyprawy
jednorodne 6-30g
wybrane rodzaje
Prymat
45,00-225,00 zł/kg



6,49

Konserwa
Luncheon Meat
ekstra 300g
Łuków
21,63 zł/kg



3,65

Ocet
spirytusowy 10%
butelka szklana
500ml
Rolnik
7,30 zł/l



2,45

Landryny Goplana 90g
różne rodzaje
Colian
27,22 zł/kg



18,89

Galaretka o smaku
oranżady
Helleny 1kg
Colian



6,45

Wafle z kremem Spiffy 300g
różne rodzaje
Millano
21,50 zł/kg



8,39

Galaretka Makarena
Pomorzanka 200g
różne rodzaje
Millano
41,95 zł/kg



2,09

Rogalik 7 Days 60g
różne rodzaje
Mondelez
34,83 zł/kg



6,29

Lizak zabawka Spin Pop 23g
Maxco
273,48 zł/kg



2,59

Wafelek Prince
Polo XXL 45g
różne rodzaje
Mondelez
57,56 zł/kg



4,09

Przysmak
Świątokrzyski 400g
Społem Kielce
10,23 zł/kg



6,39

Chipsy Przysnacki 130g
różne rodzaje
Intersnack
49,15 zł/kg



4,25

Wafle ryżowe 130g
wybrane rodzaje
Sonko
32,69 zł/kg



4,89

Ciasteczka owsiane 185g
z żurawiną, z sezamem
Tago
26,43 zł/kg



1,69

Galaretka Delecta 70g
różne rodzaje
Foodwell
24,14 zł/kg



5,85

Sernik błyskawiczny
Delecta 150-154g
różne rodzaje
Foodwell
37,99-39,00 zł/kg

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**



18,36

Piwo smakowe Okocim alk. 0,0%
4-pack 500ml puszka różne rodzaje
Carlsberg
4,59 zł/szt.
9,18 zł/l



3,99

Piwo smakowe Okocim alk. 4,5%
500ml butelka zwrotna
Malina z borówką, Mocna pomarańcza
Carlsberg
7,98 zł/l



4,99

Napój energetyczny
Monster 500ml
różne rodzaje
Coca-Cola
9,98 zł/l



3,89

Napój
gazowany
Oranżada 1,25l
różne rodzaje
Hellena
3,11 zł/l

2,25

Lemoniada 400ml
różne rodzaje
Hortex
5,63 zł/l



5,55

Napój
gazowany
Coca-Cola,
Fanta, Sprite
850ml
różne rodzaje
Coca-Cola
6,53 zł/l

2,49

Napój niegazowany
Tymbark 500ml
różne rodzaje
Maspex
4,98 zł/l



LOTERIA

**SZUKAJ
SKARBÓW
TROPEM
WILKA**

1,99

Woda mineralna 1,5l
różne rodzaje
Rodowita z Roztocza
1,33 zł/l

**KUP 6 BUTELEK
WODY RODOWITA I WYGRAJ**

**3x NAGRODA GŁÓWNA
30 000 ZŁ**

**CODZIENNIE
5x 200 ZŁ**

30x WILCZEK

Czas trwania loterii 01.07 - 01.09.2024 r.
Wejdź na www.wilczki.rodowita.pl

Kropka
Udane zakupy i kropka!

Gazetka obowiązuje w podanych terminach lub do wyczerpania zapasów. Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie ponosi odpowiedzialności i przeprasza.

Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.